Insta salientar que conforme se verifica no Laudo de Avaliação nº 

22/2016 emitido pela Comissão de Avaliação Tributária do Município de Unaí, o 

terreno às margens do Córrego Canabrava, utilizado para obra de urbanização 

apresenta uma área de 210,07 m², e é avaliado em R$ 68.873,00 (sessenta e oito mil 

oitocentos e setenta e três reais).  

5.  Outrossim, o interessado manifestou-se no processo às fls. 30, em 13 

de julho de 2017, informando que está de acordo com o valor da avaliação 

apresentado pela Comissão de Avaliação Tributária Municipal (doc. anexo).  

6.   Busca este projeto ressarcir o Sr.